m

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

Nova Venécia-ES, em 04de julho 2019.

Ofício n° 148/2019 - CMNV-ES/GAP

PROTOCOLO N** 520259/2019
04/07/2019-10:58:32

Req jerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENECIA

Chi ve consulta Protocolo Web: 6087866142019

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 02/07/2019, a saber:

1. INDICAÇÃO N2 08/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
2. INDICAÇÃO N° 53/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
3. INDICAÇÃO N° 57/2019, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
4. INDICAÇÃO N° 58/2019 de Iniciativa da Vereadora Evaristo Miguel (PTB)
5. INDICAÇÃO N° 59/2019 de iniciativa da Vereadora Evaristo Miguel (PTB)

Atenciosamente,

TIREZ OLIOSI

Presidente...-..^

f  D E S PA C H O
i An- ál

para:

€> //nuaia:

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente: CCky'

1/70° OS"!^OáOl
Em 05 in-^ I x>ntci

Diretor<a) do DEL

ygd

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vvvvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline Dadalto^aqueline Dadalto\\igd\04/07/2019 07:50:00\Documento2

si - p 1\1